37/2025, destinado ao registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, 

higiene pessoal, utilidades domésticas e outros. 

Declaro como vencedoras do certame as empresas MASTERSUL 

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (18274923000105) com o lote: 59 no valor total 

de R$ 4.996,00 (quatro mil e novecentos e noventa e seis reais). SUELEN DAIANE 

KANIS (23608114000114) com o lote: 38 no valor total de R$ 9.424,80 (nove mil e 

quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos). RPG - COMÉRCIO DE 

MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA (54205260000122) com os lotes: 1, 3, 10, 11, 12, 

13, 14, 25, 26, 27, 29, 34, 36, 37, 39, 40, 47, 49, 60, 63, 68, 69, 86, 91, 93, 94, 96, 109, 

119, 120, 125, 136, 137, 146, 152, 154, 161, 162, 164, 187, 194 e 196 no valor total de 

R$ 80.584,63 (oitenta mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três 

centavos). CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183) com o lote: 52 no valor total de 

R$ 1.637,95 (um mil e seiscentos e trinta e sete reais e noventa e cinco 

centavos). CARVOARIA BARRO PRETO LTDA (49397539000204) com o lote: 2 no valor 

total de R$ 10.692,00 (dez mil e seiscentos e noventa e dois reais). ROBERTO DE CONTO 

& CIA LTDA (18449927000179) com os lotes: 112, 113, 114 e 115 no valor total de R$ 

4.477,00 (quatro mil e quatrocentos e setenta e sete reais). BELA KOMPRA 

DISTRIBUIDORA 

LTDA (29530767000104) 

com os lotes: 35 e 144 no valor total de R$ 13.059,62 (treze mil e cinquenta e nove reais 

e sessenta e dois centavos). AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA (52423265000104) com os 

lotes: 5, 6, 7, 15, 16, 17, 19, 20, 30, 41, 45, 48, 51, 53, 54, 55, 56, 58, 73, 92, 106, 111, 

116, 121, 122, 129, 135, 159, 160, 167, 168, 169, 170, 174 e 181 no valor total de R$ 

46.701,31 (quarenta e seis mil e setecentos e um reais e trinta e um centavos). KF 

COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (29755673000133) com o lote: 124 no 

valor total de R$ 3.591,00 (três mil e quinhentos e noventa e um reais). KARLA 

KAROLINE FONTES MENESES (37937325000105) com os lotes: 147, 173, 182, 185, 188, 

189, 190, 195 e 197 no valor total de R$ 2.294,55 (dois mil e duzentos e noventa e quatro 

reais e cinquenta e cinco centavos). YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA (51740794000160) com os lotes: 50 e 79 no valor total de R$ 899,33 (oitocentos e 

noventa e nove reais e trinta e três centavos). 58.345.126 MATHEUS SPOSITO 

LUCAS (58345126000188) com o lote: 108 no valor total de R$ 2.352,90 (dois mil e 

trezentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos). COMERCIO ATACADISTA ILHA 

BELA DISTRIBUIDORA LTDA (29322621000173) com os lotes: 74, 75, 77 e 78 no valor 

total de R$ 4.277,00 (quatro mil e duzentos e setenta e sete reais). PAZ COMERCIO E 

SERVIÇO LTDA (20509544000190) com o lote: 139 no valor total de R$ 1.569,75 (um 

mil e quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos). TECNOKAP 

SOLUCOES LTDA (29605776000117) com o lote: 143 no valor total de R$ 164,65 (cento 

e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). ACR MED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA (56393363000199) com os lotes: 151 e 153 no valor total de R$ 

1.025,60 (um mil e vinte e cinco reais e sessenta centavos). 61.650.030 ALINE 

CERQUEIRA DE OLIVEIRA (61650030000138) com os lotes: 43, 44 e 67 no valor total de 

R$ 3.406,50 (três mil e quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos). WILLIAM 

CARLOS DIAS LTDA (36243006000137) com os lotes: 22, 42, 46 e 95 no valor total de